EXTRA HEAVY MAYONNAISE

FORMULA NO. REVISION REVISION DATE l§§
FMRE 7 4 January 2021

SELECT

. . . . RECIPE.

Available Size(s) and Pallet Configuration: e B

UPC/GTIN CONTAINER/ SERVINGS PER SERVINGS PER PALLET NET
CASE SIZE CONTAINER CASE CONFIGURATION QUANTITY

(00)732146106611 4 x1Gal 256 1,024 12x5=60cs 4 Gal (15.16L)
(00)732146107243 4 gal Rd Tub 1,024 1,024 12x4=48tb 4 Gal (15.16L)
(00)732146503373 4 Gal sq Tub 1,024 1,024 12x4=48cs 4 Gal (15.16L)

Kosher Status:

U PAREVE

Allergens: Egg.

Applications:
Can be used as a sauce, dressing

For a salad, a spread or in baking.

Quality Specification:
Titratable Acidity: 0.3-0.4%
pH: <4.2

Salt: 1.45 - 1.75%

Shelf Life:

6 months in ambient
Condition
50 — 70°F / 10 - 21°C

Handling and Storage:

Store at ambient
Temperature and refrigerate
after opening

Ingredients:

Per: 1 serving

Per: 100 grams

Nutrition Facts| |[Nutrition Facts
Serving size 1 Tbhsp (12g) | | Serving size (100g)
Amount per serving Amount per serving
Calories 80 | cCalories 690
% Daily Value* % Daily Value*
Total Fat 9g 12% Total Fat 759 96%
Saturated Fat 1g 5% Saturated Fat 9g 45%
Irans Fat Og Irans Fat 1g
Cholesterol 10mg 3% Cholesterol 65mg 22%
Sodium 75mg 3% Sodium 610mg 27%
Total Carbohydrate (g 0% Total Carbohydrate 3g 1%
Dietary Fiber 0g 0% Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars Og Total Sugars 3g
Includes 0g Added Sugars 0% Includes 3g Added Sugars 6%
Protein Og Protein 19
|
Vitamin D Omcg 0% Vitamin D Omcg 0%
Calcium 1mg 0% Calcium 8mg 0%
Iron Omg 0% Iron Omg 0%
Potassium 1mg 0% Potassium 9mg 0%
“The % Daily Value tells you how much a nutrient in a “The % Daily Value tellz you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calonies a serving of food contributes to a daly diet 2,000 calories a
day is uzed for general nulrition advice day is used for general nutrition advice

Vegetable QOil (canola, corn and/or soybean oils), Distilled Vinegar, Whole Egg, Water, High Fructose Corn Syrup, Egg
Yolk, Salt, Mustard Bran, Sodium Benzoate (preservative), Calcium disodium EDTA (to protect flavor).

Contains: Egg.
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